

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ART OF HAIR INTERCOIFFURE APS
TINGHUSGADE 16
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 26 09 09 97

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Godkendt på generalforsamlingen

5 / 12 2018

Dirigent: *Helle Baumann Jensen*

HELLE BAUMANN JENSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 169.037 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

No- ter	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	3.181.468	2.787.730
2. Personalemkostninger	-2.893.815	-2.601.055
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	287.653	186.675
3. Afskrivninger	-63.751	-42.913
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	223.902	143.762
Finansielle indtægter	65	225
Finansielle omkostninger	-4.462	-2.509
RESULTAT FØR SKAT	219.505	141.477
4. Skat af årets resultat	-50.468	-32.868
ÅRETS RESULTAT	169.037	108.609
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	137.000	137.000
Overført resultat	32.037	-28.391
Disponeret i alt	169.037	108.609

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	0	0
Driftsmateriel	23.403	34.765
	<u>23.403</u>	<u>34.765</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>23.403</u>	<u>34.765</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	370.223	285.623
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	9.697	15.168
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.560
Andre tilgodehavender	35.396	17.084
Periodeafgrænsningsposter	34.439	30.942
	<u>79.532</u>	<u>81.755</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>682.531</u>	<u>649.504</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.132.286</u>	<u>1.016.882</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.155.689</u>	<u>1.051.647</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018**PASSIVER**

<u>No-</u>		2017/18	2016/17
<u>ter</u>		Kr.	Kr.
	EGENKAPITAL:		
6.	Anpartskapital	200.000	200.000
7.	Overført resultat	142.622	110.585
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	137.000	137.000
	EGENKAPITAL I ALT	479.622	447.585
	HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8.	Udskudt skat	8.030	8.184
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser	132.933	115.356
	Gæld til kapitalejere og ledelse	960	960
	Skyldig selskabsskat	40.842	0
	Anden gæld	493.302	479.562
		668.037	595.878
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	668.037	595.878
	PASSIVER I ALT	1.155.689	1.051.647
9.	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:		
Årets resultat	169.037	108.609
Reguleringer af skat af årets resultat	50.468	32.868
Af- og nedskrivninger	11.362	13.863
Øvrige reguleringer	-35	1.429
Betalt (refunderet) selskabsskat	8.815	-78.886
	<hr/>	<hr/>
Ændring i varebeholdninger	239.647	77.883
Ændring i tilgodehavender	-84.600	11.482
Ændring i tilgodehavender	-16.337	25.992
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	31.317	42.686
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	170.028	158.043
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-12.452
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	-12.452
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Udbetalt udbytte	-137.000	-110.000
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-137.000	-110.000
	<hr/>	<hr/>
Samlet likviditetsvirkning	33.028	35.591
Likviditet primo	649.504	613.912
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	682.531	649.503

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2017/18</u> Kr.	<u>2016/17</u> Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.444.417	2.155.785
Lønrefusion	-134.386	-105.092
Pensioner	331.862	319.311
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	251.922	231.051
	<u>2.893.815</u>	<u>2.601.055</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>10</u>	<u>8</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Ombygning af lejede lokaler	0	0
Driftsmateriel	11.362	13.863
Småanskaffelser	52.389	29.050
	<u>63.751</u>	<u>42.913</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	50.622	33.220
Udskudt skat	-154	-352
	<u>50.468</u>	<u>32.868</u>

Selskabet har fået refunderet 8.815 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>	
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	126.041	318.742
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	126.041	318.742
Afskrivninger primo	126.041	283.977
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	11.362
Afskrivninger ultimo	126.041	295.339
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	23.403
	2017/18 Kr.	2016/17 Kr.
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af 2 stk. anparter a 100.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

NOTER

	2017/18	2016/17
	Kr.	Kr.
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	110.585	138.975
Overført jf. resultatdisponering	32.037	-28.391
	<u>142.622</u>	<u>110.585</u>
8. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	8.184	8.536
Årets regulering	-154	-352
	<u>8.030</u>	<u>8.184</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Ombygning af lejede lokaler	0	0
Driftsmateriel	2.091	6.349
Periodeafgrænsningsposter	34.439	30.942
	<u>36.530</u>	<u>37.292</u>
Udskudt skat, 22 %	36.500	8.030
		<u>8.184</u>

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 188.180 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Til sikkerhed for udlejer har selskabet stillet en deponeringskonto. Deponeringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 117.613 kr.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedr. en bil. Den månedlige ydelse er på 5.450 kr. inkl. moms med udløb den 31. oktober 2019.